



# K I N N E V I K

PRESSMEDDELANDE

29 mars 2016

## KINNEVIK INVESTERAR 65 MUSD I BETTERMENT

**Investment AB Kinnevik (publ) ("Kinnevik") meddelade idag att bolaget har investerat 65 MUSD i Betterment LLC ("Betterment"), den största oberoende leverantören av automatiserade investeringstjänster i USA.**

Kapitalanskaffningen uppgick till totalt 100 MUSD och leddes av Kinnevik med deltagande från befintliga investerare, inklusive Bessemer Venture Partners, Menlo Ventures, Anthemis Group och Francisco Partners. Efter investeringen kommer Kinnevik äga 9,3% av aktiekapitalet i Betterment, motsvarande en värdering av bolaget om 700 MUSD.

Betterment är den största leverantören av automatiserade investeringstjänster i USA, med närmare 4 miljarder dollar i förvaltat kapital och över 150.000 kunder. Genom sin vertikalt integrerade plattform tillhandahåller Betterment helautomatiserad rådgivning samt tillgång till en globalt diversifierad investeringsportfölj till en låg kostnad. Genom sin digitala plattform samarbetar de även med oberoende finansiella rådgivare och företag för att erbjuda kapitalförvaltningstjänster till individuella kunder samt pensionslösningar för företagets anställda.

Lorenzo Grabau, VD för Kinnevik, kommenterade: "Betterment är ett snabbväxande och oberoende företag som redan etablerat sig som en marknadsledare inom digital kapitalförvaltning genom att utveckla innovativa tjänster som är enkla att använda. På kort tid har de attraherat en stor och lojal kundbas som investerar en växande andel av sina tillgångar i Betterments plattform."

Han fortsatte: "Vi är mycket glada att, tillsammans med Jon Stein och Eli Broverman, hela Betterments team samt befintliga investerare, kunna stödja bolagets långsiktiga tillväxt. Betterment delar de värderingar som gjort många av Kinneviks portföljbolag framgångsrika: målsättningen att göra digitala tjänster tillgängliga för alla till ett bra pris, en sann entreprenöriell anda, en strävan efter kontinuerlig teknisk innovation samt viljan att bygga kundfokuserade verksamheter som bidrar till samhället. Alla bör ha tillgång till tydliga och prisvärda finansiella tjänster som möjliggör för dem att nå sina finansiella mål."

"Kinnevik delar vår vision om att bygga ett teknologidrivet bolag inom finansiella tjänster som kunderna verkligen tycker om", tillade Joe Stein, Betterments VD och grundare. "Redan vid vårt första möte var det tydligt att vi delar samma syn på hur ett modernt företag inom finansiella tjänster skulle se ut."

"Vårt mål är att utgöra den centrala finansiella relationen för våra klienter", tillade Stein. "Under det senaste året har vi gjort stora framsteg mot att nå det målet, till exempel genom lanseringen av tjänsten RetireGuide samt aggregering av konton, men mycket arbete

INVESTMENT AB KINNEVIK

återstår. Vi befinner oss fortfarande bara i början på resan mot att hjälpa miljontals amerikaner nå sina finansiella mål.”

Betterment är Kinneviks fjärde större investering i sektorn finansiella tjänster. Tidigare investeringar inkluderar Bayport 2007 (en ledande leverantör av mikrokrediter i tillväxtmarknader med närvaro i nio länder), BIMA 2011 (en pionjär inom försäkringar via mobiltelefon med närvaro i femton länder) och, genom Qliro Group, Qliro Financial Services 2014 (en leverantör av innovativa betalningslösningar för kunder på Qliro Groups försäljningsställen samt för externa handlare i Sverige, Finland och Danmark).

För ytterligare information, besök [www.kinnevik.se](http://www.kinnevik.se) eller kontakta:

Torun Litzén, Informations- och IR-chef

Telefon +46 (0)8 562 000 83

Mobil +46 (0)70 762 00 83

Kinnevik är ett entreprenöriellt investeringsbolag med fokus på att bygga digitala konsumentverksamheter. Vi samarbetar med grundare och management för att skapa, investera i, och leda snabbt växande digitala verksamheter både i etablerade marknader och på utvecklingsmarknader. Kinnevik grundades 1936 av familjerna Stenbeck, Klingspor och von Horn. Kinneviks aktier handlas på Nasdaq Stockholms lista för stora bolag under kortnamnen KINV A och KINV B.